[bookmark: _1075727719][bookmark: _1075728092][bookmark: _1075728259][bookmark: _1075786026]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
г. Весьегонск

        25.03.2011                                                                                                      № 251

	Об отмене решения Собрания депутатов Весьегонского района от 26.04.2010 № 149

В соответствии с ч.1 ст.179 Бюджетного кодекса РФ,

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1.Отменить решение Собрания депутатов Весьегонского района от 26.04.2010 № 149 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Весьегонский район» Тверской области на период 2010-2015 годы».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

                               Глава района                                                                           А.В. Пашуков